
PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2019-06-10 

 

  

UAB „BS Chemical“ 
Briedžio g. 13, LT-97187 Kretinga 
mob. tel. +370 663 73748,  
info@bs-chemical.lt 
www.bs-chemical.com 

PR05 F04/ Leidimas 2  

BS Natrio hipochloritas   

 
Dezinfekantas natrio hipochlorito pagrindu. 

BS Natrio hipochloritas yra skysta audinių balinimo priemonė skirta naudoti komercinėse, sveikatos priežiūros 

įstaigų skalbyklose. Priemonė naudojama skalavimo etape 20 ÷ 40 °C temperatūroje. Priemonė naudojama visų 

tipų baltų audinių balinimui, taip pat kai kurių spalvotų audinių balinimui. BS Natrio hipochloritas yra efektyvus 

žemos temperatūros baliklis, paremtas stabilizuoto hipochlorito ir šarmų veikimu. Produktas naudojamas visų tipų 

baltų ir balikliams atspariais dažais dažytų audinių balinimui. Be balinimo savybių BS Natrio hipochloritas 

dezinfekuoja audinius.  

BS Natrio hipochloritas:  

 puikiai balina; 

 lengvai dozuojamas; 

 tinkamai naudojamas neardo audinių; 

 veikia žemose temperatūrose; 

 dezinfekuoja audinius. 

Produkto sudėtis  

Pateikiama Saugos duomenų lapuose. 

Naudojimo instrukcija 

Rekomenduojamas dozavimas 5 – 12 ml/kg sausų audinių. Rekomenduojama balinimo temperatūra ~30°C, pH 

~9,5. Jei skalbimo tirpalo pH yra aukštesnis, leidžiama naudoti aukštesnę balinimo temperatūrą. Audiniai turi būti 

kruopščiai išskalauti siekiant išvengti audinių geltonavimo. Produktas neturėtų būti naudojamas chlorheksidino 

dėmėms balinti. BS Natrio Hipochloritas negali būti naudojamas su fermentų turinčiais skalbikliais, nes juos 

inaktyvuoja. BS Natrio hipochloritas netinkamas naudoti nailono turinčių audinių balinimui. 

Informacija apie saugų naudojimą 

Mūvėti apsaugines pirštines/ dėvėti apsauginius drabužius/ naudoti akių (veido) apsaugos priemones. Nemaišyti su 

kitomis chemijos priemonėmis. Laikyti sandariai uždarytoje originalioje talpoje sausose vėdinamose patalpose. 

Vengti produkto užteršimo bet kokiomis pašalinėmis medžiagomis. Talpas laikyti sandariai uždarytas. Nepažeisti 

pakuotės. Laikyti ne žemesnėje nei -20°C temperatūroje ir ne aukštesnėje nei +20°C temperatūroje (negali viršyti 

+20°C) bei atokiai nuo šilumos šaltinių, saulės spindulių. Nenaudoti lengvųjų metalų (aliuminis, cinkas, varis ir 

kt.), dažytų paviršių plovimui/ dezinfekavimui. 

Koncentracijos nustatymo metodika 

Pateikiama atskirai. 

Fizikinės ir cheminės savybės 

Agregatinė būsena Skystis 

Spalva Skaidri, šviesiai gelsva 



PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2019-06-10 

 

  

UAB „BS Chemical“ 
Briedžio g. 13, LT-97187 Kretinga 
mob. tel. +370 663 73748,  
info@bs-chemical.lt 
www.bs-chemical.com 

PR05 F04/ Leidimas 2  

Kvapas Būdingas (chloras) 

pH, 100  %, 25°C 12,5 – 13,5 

Užšalimo temperatūra, °C - 28,9  

Santykinis tankis, g/cm
3
, 20°C 1,20 – 1,30 

Oksidacinės savybės Stiprus oksidatorius 

Galiojimo laikas 

6 mėnesiai nuo pagaminimo dienos. 

Papildomi duomenys 

Produktas atitinka Lietuvos higienos normą HN 130:2012 „Skalbinių paslaugų sveikatos saugos reikalavimai“. 

 


